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Värderingsexperten Venture Valuation 
tillhandahåller extern värdering av Xdivane-
programmet

Xbrane har anlitat specialisten på life-science värdering, Venture Valuation AG, för att 
uppskatta det framtida värdet av Xbranes licensavtal för Xdivane, dess Opdivo biosimilar-
kandidat. Venture Valuation uppskattade Xbranes nuvärde före skatt vid lanseringstillfället till 
cirka 4,4 miljarder SEK baserat på cirka 9,6 miljarder SEK i ackumulerad vinstdelning under 10 
år från lanseringsperioden, varav 30 % kan härledas till vinstdelning under de första fyra åren. 
Följande övergripande antaganden tillämpades i värderingen (1) som tillhandahålls av Xbrane 
och 2-5) uppskattas av Venture Valuation):

Xdivanes beräknade godkännande av amerikanska FDA kommer att vara i december 2028 
och EMA-godkännande i juni 2030. Lansering i respektive territorier sker kort därefter och 
Xdivane blir därmed bland de första biosimilarerna på Opdivo som lanseras.
Den totala PD-1-hämmarmarknaden vid utgången av Opdivos patentskydd i USA i 
december 2028 uppskattas generera 450 miljarder kronor i globala årliga intäkter, där 
Opdivo® uppskattas generera en nettoförsäljning på cirka 100 miljarder kronor, varav den 
intravenöst administrerade formuleringen motsvarar cirka 80 %.
Biosimilarpenetration och genomsnittlig prissättning utvecklas i linje med historiska 
genomsnitt för onkologiska biosimilarer.
Xdivane tar gradvis en andel på 20 % av marknaden för intravenöst administrerade Opdivo 
biosimilarer, under antagandet att det finns totalt 5 biosimilarer på marknaden.
Antagen diskonteringsränta på 15%.

Om Venture Valuation

Venture Valuation är ett oberoende företag som specialiserar sig på värdering av företag, 
produkter och teknologier inom den globala life-science sektorn. I över 25 år har företaget stöttat 
entreprenörer, investerare och läkemedelsföretag med värderingar, och hjälpt dem att navigera  
förhandlingar, licensavtal, investeringar, kapitalanskaffning och strategisk tillväxt. Venture Valuation 
är också leverantör av Biotechgate-databasen och Biotechgate Digital Partnering-konferensen.
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Om oss

Xbrane Biopharma AB utvecklar biologiska läkemedel baserade på en patenterad 
plattformsteknologi som ger betydligt lägre produktionskostnader jämfört med konkurrerande 
system. Xbrane har en portfölj av biosimilarkandidater som tillsammans adresserar 23 miljarder 
EUR i förväntad årlig peak-försäljning av respektive referensläkemedlet. Den ledande 
biosimilarkandidaten Ximluci® är godkänd i Europa och lanserades under 2023. Xbranes 
huvudkontor ligger i Solna, strax utanför Stockholm. Xbrane är noterat på Nasdaq Stockholm 
under tickern XBRANE. För mer information, besök www.xbrane.com

Denna information är sådan information som Xbrane Biopharma är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-05-05 07:00 CEST.
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